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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES 1 LIGA U16 LINDJE  

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Kupes se Kosoves U16 Lindje  (M)  e zhvilluar me 24/25.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


KEKU – GOLDEN BASKET                                            52 – 57 
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


SIGAL PRISHTINA – VITIA 06                                        46 – 57 
Gjyqtari kryesor: Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.



Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                                 Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                          28.12.2023
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